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“Başkent AB Yolunda 
Kenetleniyor” projesi-
nin açılış toplantısı Av-
rupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Egemen 
Bağış ve Ankara Valisi 
Alâddin Yüksel’in katılı-
mı ile 26 Ekim 2011 tari-
hinde Ankara’da gerçek-
leştirildi.

Açılış toplantısı, Ankara 
ilini tanıtan bir kısa film 
gösterimi ile başladı. Av-
rupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci  Egemen 
Bağış, konuşmasına “An-
kara gibi güzel bir Avrupa 
kentine de AB’ye kenet-
lenmek yakışır” sözleriy-

le başladı. 2010 Avrupa 
ödülünün Ankara’ya çok 
yakıştığını ve Ankara’nın 
AB standartlarına hazır 
olduğunu gözlediklerini 
dile getiren Bakan Bağış 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Türkiye’nin Avrupalı 
kimliğini sorgulamak kim-
senin haddi değildir. Bun-
lar müzakere sürecimizi 
yavaşlatıyor fakat reform 
sürecimizi kamçılıyor. Bu 
tören de Ankara’nın AB 
standartlarına ulaşma az-
minin bir göstergesidir.” 
Konuşmaların ardından 
Ankara Valisi Yüksel, Ba-
kan Bağış’a ‘Hitit Testisi’ 
hediye etti.

“Avrupa’nın Doğu Ucu: VAN” projesinin Doğuda Av-
rupa Günleri Etkinlikleri açılış toplantısı Avrupa Birliği 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir’in 
katılımı ile 6 Ekim 2011 tarihinde gerçekleştirildi

AB TIR’ının on gün süren yerel AB yolculuğu kapsa-
mında, Van, Bitlis, Ağrı ve Muş illeri merkez ve ilçe-
lerinde, “Hacivat Karagöz” gösterisi, meddah, gölge 
oyunu, AB konulu bilgi yarışmaları ve halk oyunları 
gösterileri etkinlikleri gerçekleştirildi.

Yolcuğuna 6 Ekim 2011 tarihinde Van Valiliği’nin önünden başlayan 
AB TIR’ı 11 Ekim 2011 tarihinde Van-Çatak’ta 12 Ekim 2011 tarihinde 
Ağrı’da etkinliklerini gerçekleştirdi. 

6 Ekim 2011 tarihinde Van merkezden yola çıkan AB TIR’ının yerel AB 
yolcuğu Başkale, Edremit, Özalp, Saray ve Bitlis’te devam etti. 

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı’nın 
en renkli projelerinden  “Avrupa’nın Doğu 
Ucu: VAN” yaşanan afete rağmen öngörülen 
tüm faaliyetleri başarıyla tamamladı… 

“İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” ile yeni bir döneme de yine birlikte 
imza attık. “AB SÜRECİ YERELDE BAŞLAR” demiştik. Yerelde bütün hızıyla 
devam eden çalışmalarımız neticesinde, AB üyelik sürecimiz artık Anadolu’nun 
her bir köşesinde tartışılan, değerlendirilen ve katkı verilen, Van’ın, Sivas’ın, 
Rize’nin, İzmir’in sesinin dinlendiği ve dikkate alındığı bir süreç.

“Sivas’ın Misyonu Avrupa Vizyonu” projesi 
kapsamında, Sivas AB Bürosu ve Sivas Radyo 
Televizyonunun işbirliğinde  her ay yayınlanan 
ve proje ile aynı ismi taşıyan TV programında 
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen 
Bağış ile 10 Ekim 2011 tarihinde bir röportaj ger-
çekleştirildi.

Bursa Valiliğinin “AB Bütünleşme Sürecinde Et-
kinliklerle Bursa” projesinin tanıtım konferansı 
26 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Bursa 
Sanayi ve Ticaret Odası ve İktisadi Kalkınma 
Vakfı’nın işbirliği ile düzenlenen “Türkiye-Avru-
pa Birliği Müzakere Sürecinde Son Durum” adlı 
konferansa Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir katıldı.

İzmir Valiliği’nin Avrupa Birliğine Uyum, Da-
nışma ve Yönlendirme Kurulu 2011 yılı üçüncü 
toplantısı  Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzake-
reci Egemen Bağış’ın katılımı ile 8 Aralık 2011 
tarihinde gerçekleştirildi. Toplantı sonrasında 
“İzmir’de AB Rüzgarı” projesi kapsamında ger-
çekleştirilen “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” 
katılımcılarına sertifikaları, Avrupa Birliği Ba-
kanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış tarafından 
verildi.
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Yargı ve Temel Haklar Eğitim Semineri
Kırıkkale Valiliği tarafından yürütülen “Avrupa Birliği Yolunda Kırıkkale” 
projesi çerçevesinde düzenlenen ‘Yargı ve Temel Haklar Eğitim Semineri’ 13-
16 Eylül 2011 tarihlerinde Kırıkkale Valiliği’nde yapıldı. Kırıkkale Barosu’na 
bağlı avukat ve savcı yardımcılarının katıldığı eğitim programının ilk günün-
de Avrupa Birliği Bakanlığı Avrupa Birliği Hukuku Başkanı Doç. Dr. Sanem 
Baykal ‘Avrupa Birliği’nde Yargı ve Temel Haklara Bakış’ konulu bir seminer 
verdi. Program 14 Eylül 2011 tarihinde Adalet Bakanlığı Avrupa Birliği Genel 
Müdürlüğü’nden Celalettin Dönmez’in “Türkiye için 23. Faslın Açılış Kriter-
leri ve Mevcut Durum” başlıklı semineri ile devam etti. 
Programın kapanışı ise Avrupa Birliği Bakanlığı Siyasi İşler Başkanı Ege 
Erkoçak’ın Türkiye’nin AB’ye adaylığı ve reform sürecinin “Yargı ve Temel 
Haklar” alanındaki gelişmelere etkisi ve AB uyum sürecindeki anayasal deği-
şiklikler konusunda verdiği seminer ile yapıldı.

6-7 Ekim 2011 Tarihlerinde İşbirliği Çalıştayı
“AB Yolunda Kırıkkale” projesi çerçevesinde, Ahiler Kalkınma Ajansı ile iş-
birliği içerisinde,  Kırıkkale, Kırşehir, Aksaray, Niğde ve Nevşehir illerindeki 
AB birimleri ve bölgedeki kurum ve kuruluşlar arasında, Avrupa Birliği ile 
ilgili faaliyetlerde işbirliği sağlamak, ortaklıklar ve işbirliği ağları kurmak ve 
iyi uygulamaları paylaşarak bölge kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla bir 
çalıştay düzenlendi.
TR71 bölgesindeki valiliklerin AB birimlerindeki uzmanların ilk defa bir ara-
ya geldiği çalıştayda, iller arasında bundan sonra yapılacak başta AB fonları 
olmak üzere, hibe programları proje çalışmalarına yönelik    ortaklıklar kurul-
ması yönünde hazırlıklar yapıldı. 

AB Bilgilendirme Günleri
Kırıkkale Valiliği tarafından düzenlenen “Avrupa Birliği Bilgilendirme Gün-
leri: Avrupa Birliği İşletmeler ve Sanayi Politikası Konferansı” 20 Ekim 2011 
tarihinde “Valilik Toplantı Salonu”nda gerçekleştirildi. 
Konferansa, kamu kurumu personeli, üniversitenin çalışanları ve öğrenciler, 
meslek liseleri öğretmen ve öğrencileri, Ticaret Sanayi Odası, Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası, Organize Sanayi Bölgesi, Anadolu Genç İşadamları Derneği 
yetkilileri ve üyelerinden yaklaşık 100 kişi katıldı. 

“AB Yolunda Bilecik” projesini yürüten Bilecik Valiliği, proje kapsamında, 
AB Projeler Koordinasyon Merkezi (AB PKM) için başlattığı logo yarışma-
sında kazananı belirledi. Kırk farklı başvurunun alındığı yarışmada, birbirin-
den güzel tasarımlar AB PKM’nin yeni logosu olabilmek için yarıştı. Proje 
kapsamındaki eğitimlerle de ildeki proje bilinci ve kapasitesinin artırılması 
hedefleniyor.
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Avrupa Birliği Yolunda
Kırıkkale

“Sivas’ın Misyonu Avrupa Vizyonu” projesi kapsamında, Sivas AB Bürosu 
ve  Sivas Radyo Televizyonunun işbirliğinde  her ay yayınlanan ve proje ile 
aynı ismi taşıyan TV programının  ilk çekimi 23 Ağustos 2011 tarihinde ger-
çekleştirildi. 
9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde Sivas’ta gerçekleştirilen faali-
yetlere de yer verilen programda, önümüzdeki dönemde ilde yapılması plan-
lanan faaliyetlerle ilgili ayrıntılı bilgi de verildi.

Programın ikinci bölümünde ise Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Egemen Bağış ile 10 Ekim 2011 tarihinde bir röportaj gerçekleştirildi.

Müsteşar Yardımcısı Dr. F.H. Burak Erdenir ve Müsteşar Yardımcısı Dr. Meh-
met Cangir ise 11 Ekim 2011 tarihinde gerçekleştirilen röportajlarla Kasım 
ayında yayınlanan programın üçüncü bölümüne konuk oldu.

AB Uzmanlığı Sertifika Programı
AB Koordinasyon Merkezi’nde görev yapan altı personel, İstanbul Ticaret 
Üniversitesi’nde “Avrupa Birliği Uzmanlığı Sertifika Programı”na katıldı. 
14-30 Eylül 2011 tarihinde İstanbul’da düzenlenen eğitim kapsamında, Avru-
pa Birliği konularında toplam 78 saatlik eğitim verildi.

AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi Personeli EIPA’da
İzmir Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi personeli, 
‘İzmir’de AB Rüzgarı’ projesi kapsamında proje ortakları İZKA’dan iki ve 
Yaşar Üniversitesi’nden de 1 katılımcıyla birlikte, 6-9 Eylül 2011 tarihle-
rinde Hollanda’nın Maastricht kentinde bulunan Avrupa Kamu Yönetimi 
Enstitüsü’nde (European Institute of Public Administration-EIPA) “Proje 
Döngüsü Yönetimi Eğitimi” aldı. Alınan eğitimle merkezin vereceği eğitim-
lerin niteliğinin artırılması hedefleniyor.

Bölgesel Eğiticilerin Eğitimi
İzmir Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi personeli, “İzmir’de 
AB Rüzgarı” projesi kapsamında, 26-30 Eylül 2011 tarihleri arasında, Yaşar 
Üniversitesi ve ATAUM’un katkılarıyla,  Afyon, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, 
Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak Valilikleri AB birimlerinde görev yapan 
personele “Bölgesel Eğiticilerin Eğitimi’ verdi.

AB Temel Eğitimleri
“AB Temel Eğitimleri” 11-17-21-26 Ekim 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
İzmir ili ilçe kaymakamlıkları ve ilçe belediyeleri bünyesinde oluşturulan AB 
ofisleri ile ildeki diğer kamu kurum ve kuruluşları, sanayi ve ticaret odaları, 
sivil toplum kuruluşlarının AB ofislerinde görevli personelin katıldığı eğitim-
lerde, “Türkiye-AB İlişkileri”, “Avrupa Birliğinin Kurumları ve Karar Alma 
Mekanizmaları”, “AB’nin Genişleme Stratejisi”, “Avrupa Birliği’nde Sosyal 
Politika ve Türkiye’nin Uyumu”, “Avrupa Kimliği ve  Çokkültürlülük”, “AB 
Tarım Politikası ve Türkiye’nin Uyumu” ve “AB Vizyon ve Stratejileri” gibi 
konular ele alındı. Eğitimler Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Prof. Dr. Canan 
Balkır, Prof. Dr. Zeki Erdut, Prof. Dr. Mustafa Tanyeri, Doç Dr. Esin Çamlıbel 
ve Yaşar Üniversitesi’nden Doç. Dr. Aylin Güney, Doç. Dr. Nazif Mandacı 
tarafından verildi.
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Sivas’ın Misyonu
Avrupa Vizyonu

AB Uzakta Değil
Uşak’ta

İzmir’de AB Rüzgarı
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Yurtdışı Çalışma Ziyareti
Çanakkale Valiliği AB Proje Koordinasyon Birimi, Çanakkale Ticaret ve Sa-
nayi Odası ve İl Özel İdaresi temsilcileri tarafından “Çanakkale’nin AB Yol-
culuğu” projesi kapsamında 20-22 Eylül 2011 tarihleri arasında İspanya’ya 
bir çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Ziyaretin ilk gününde çeşitli kuruluşların 
proje çalışmaları yerinde incelendi. İkinci günde Sevilla Ticaret Odası’nın yü-
rüttüğü programlar ve projeler incelenerek deneyim paylaşımında bulunuldu. 
Ziyaretin son gününde ise Sevilla Üniversitesi ve Sevilla Global isimli Ajans 
ziyaret edildi. Ziyarette Çanakkale Valiliği AB Proje Koordinasyon Birimi 
tarafından Çanakkale’nin tarihi, sosyo-ekonomik ve kültürel tanıtımı yapı-
larak; birimin çalışmaları ve yararlanılan AB fonları hakkında da İspanyol 
temsilcilere bilgi verildi.
 

Eğiticilerin Eğitimi Programı
 

 “Çanakkale’nin AB Yolculuğu” projesi eğiticilerin eğitimi programı 31 Ekim 
- 4 Kasım 2011 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Beş gün süren eğitimde 
“AB Müzakere Süreci, AB-Türkiye İlişkileri, Avrupa Birliği Mali Yardımları 
ve Proje Döngüsü Yönetimi” ile pedagojik formasyon, eğitim ve öğrenme 
kavramları konularında sunumlar gerçekleştirildi. Valilik AB Proje Koordi-
nasyon Merkezi çalışanları ile il çapında düzenlenecek eğitim programlarında 
görev alacak 15 kişi eğitim aldı.

Okul Müdürlerine Yönelik Avrupa Birliği Tanıtma Toplantısı 
Uşak “ABKOM” (AB Koordinasyon Merkezi) tarafından 22 Eylül 2011 ta-
rihinde tüm okul müdürlerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, okullarda 
“AB Kulübü” kurulması ve bunun getireceği faydalar hakkında bilgilendirme 
yapıldı.

 AB mali yardımları, birlik programları hakkında bilgilendirme yapılarak, 
“AB Uzakta Değil; Uşak’ta” projesi kapsamında tüm okullarda “AB Kulübü” 
kurulması için okul müdürlerinden destek istendi. Ayrıca, AB Kulübünün ku-
rulmasını kolaylaştırmak amacıyla ABKOM uzmanlarınca hazırlanan Kulüp 
Tüzüğü, Çalışma ve Faaliyet Takvimleri ile Veli İzin dilekçelerine kadar tüm 
gerekli evraklar CD formatında hazırlanarak okul müdürlerine ve ilçe milli 
eğitim müdürlerine dağıtıldı.
 

Eğiticilerin Eğitimi Programı
 

 4-7 Eylül 2011 tarihleri arasında Uşak-ABİGEM tarafından 28 kişiye veri-
len “Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” ve 24-28 Eylül tarihleri arasında ger-
çekleştirilen “Eğiticilerin Eğitimi” ile Uşak il merkeziyle 5 ilçe merkezinde 
toplam 20 kişiye eğitim verildi. Ayrıca Uşak’a komşu olan Afyon-Kütahya-
Manisa ve Denizli illerindeki AB Proje Merkezlerinden de birer uzman davet 
edilerek hem eğitime katılmaları, hem de komşu iller arası koordinasyonun 
geliştirilmesine katkıda bulunulması amaçlandı. Eğitim süresi sonunda ortaya 
çıkan 2 proje fikri konusunda ortak proje yapılması kararlaştırıldı. 

Çanakkale’nin 
AB Yolculuğu

Bilecik Valiliği AB Projeler 
Koordinasyon Merkezi Logo
Yarışması



EUROKAMP Etkinlikleri
“AB-ı Hayat” projesi kapsamında EUROKAMP etkinlikleri 4-6 Temmuz 
2011 tarihlerinde yapıldı. Kamp alanında bulunan bungalov ve çadırlarda ka-
lan öğrenciler, kampın ilk gününde Kocaeli Üniversitesi tarafından verilen 
“AB Coğrafyası ve AB Ülkeleri” ve “AB’ye Giriş” ve Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından verilen “AB Politikalarında Yerel Yönetimler” konulu 
eğitimlere katıldı. Gençler, günün geri kalanını ve geceyi çeşitli sportif ve 
kültürel etkinliklerle geçirdiler. 

 

Öğretmenlere Yönelik AB Eğitimi
“AB-ı Hayat” projesi kapsamında, 12-23 Eylül 2011 tarihleri arasında “Öğ-
retmenlere Yönelik AB Eğitimi” gerçekleştirildi. Eğitimde AB’nin kurumsal 
yapısı, Türkiye-AB ilişkilerinin tarihsel süreci, AB’nin Türkiye’ye getirileri 
ve Kocaeli’ndeki AB faaliyetleri gibi birçok konuya yer verildi. 
 
Sanayi ve Çevre Paneli
14 Ekim 2011 tarihinde kamuoyunu bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, 
ortaklardan Kocaeli Sanayi Odası’nın desteğiyle, “Kocaeli’nde Sanayi ve 
Çevre” konulu bir panel düzenlendi. AB ile Müzakere Süreci’nde “Çevre” 
konusunun yeri ve önemi ve Kocaeli sanayicilerinin çevre konusunda yürüt-
tüğü ve planladığı faaliyetler konusunda bilgi verildi. 

‘Proje Süreç Yönetimi Eğitmen Eğitimi
“Avrupa Birliği Farkındalığı İstanbul’da Şekilleniyor” Projesi kapsamında 
17-26 Ekim tarihleri arasında 30 kişiye “Proje Süreç Yönetimi Eğitmen Eğiti-
mi”  verildi. 28 Ekim tarihinde düzenlenen sertifika töreninde Avrupa Birliği 
Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış eğitim alan 30 kişiye sertifikalarını 
verdi. Proje kapsamında, eğitim alan 30 kişinin 360 kişiye proje yazma eğiti-
mi vermesi öngörülüyor. 

Temel AB ve AB - Türkiye İlişkileri Eğitimi
“Avrupa Birliği Farkındalığı İstanbul’da Şekilleniyor” Projesi kapsamında 
düzenlenen Temel Avrupa Birliği ve Türkiye İlişkileri Eğitimi 10-14 Ekim 
tarihleri arasında proje ortağı İktisadi Kalkınma Vakfı işbirliği ile gerçekleş-
tirildi.  Toplam 42 öğretmenin katılım sağladığı eğitimde öğretmenler İKV 
uzmanları tarafından Avrupa Birliği’nin tarihçesi, işleyişi ve Türkiye-AB iliş-
kileri konularında bilgilendirildi. Proje kapsamında, eğitim alan öğretmenle-
rin kendi okullarındaki öğretmenleri ve öğrencileri AB konusunda bilgilen-
dirmeleri öngörülüyor.

Proje Döngüsü Yönetimi ve Eğiticilerin Eğitimi
Balıkesir Valiliği’nin “AB Treni Balıkesir’ den Geçiyor” isimli projesi kapsa-
mında 12-23 Eylül tarihleri arasında “Proje Döngüsü Yönetimi” ve “Eğitici-
lerin Eğitimi” seminerleri düzenlendi. 

İlçe Eğitimleri
Eylül ayında düzenlenen “Proje Döngüsü Yönetimi Uzmanlık Semineri” ve 
“Eğiticilerin Eğitimi’ne katılan otuz kamu kurum-kuruluşu görevlisi tarafın-
dan, Balıkesir’in ilçelerinde “Proje Hazırlama Eğitimleri” verilmeye başlan-
dı. 10-14 Ekim 2011 tarihlerinde Gönen ve İvrindi ilçelerinde gerçekleşen 
eğitimlere aralarında kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum ve özel sek-
tör temsilcilerinin de bulunduğu toplam kırk kişi katıldı. 17-21 Ekim 2011 
tarihlerinde Ayvalık ve Edremit ilçelerinde gerçekleşen eğitimlere de kamu, 
sivil toplum ve özel sektör temsilcilerinden yaklaşık kırk beş kişi katıldı.

Çalışma Ziyareti
Aydın Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi yerel 
düzeyde işbirliği faaliyetlerinin altyapısının oluşturulması amacıyla, Aydın’a 
yakın olan ve kapasite olarak bölge illeri arasında daha gelişmiş iller arasında 
yer alan İzmir Valiliği AB ve Dış ilişkiler Koordinasyon Merkezi’ne 1 Tem-
muz 2011 tarihinde bir çalışma ziyareti düzenledi.

Tralles Basın Buluşması
Aydın Valiliği, AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi tarafından hazırla-
nan “Tralles’ten Avrupa Birliğine Köprü” projesi kapsamında Tralles Antik 
Kenti’nde “Basın Buluşması” etkinliği düzenlendi.
 

Projenin kamuoyuna tanıtılması ve medyanın proje kapsamındaki taleplerinin 
belirlenmesi amacıyla düzenlenen etkinliğe, kamu kurum ve kuruluşlarından 
üst düzey temsilciler ile ildeki basın ve yayın kuruluşlarının temsilcileri ka-
tıldı.

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Yönelik Bilgilendirme Toplantıları
“Tralles’ten Avrupa Birliği’ne Köprü” projesi kapsamındaki en önemli faa-
liyetlerden birisi de, proje ofisi tarafından çeşitli kurum ve kuruluşlara ya-
pılacak bilgilendirme faaliyetleri idi. Bu faaliyetlerden ilki 15 Eylül 2011 
tarihinde, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve Merkez Okul Müdürleriyle yapılan 
eğitim-öğretim yılı başlangıç değerlendirme toplantısında gerçekleştirildi. 
AB süreci ve hibeler konusunda  Aydın Valiliği  Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Koordinasyon Merkezi görevlileri tarafından sunum yapıldı.

İkinci bilgilendirme faaaliyeti ise 23 Eylül 2011 tarihinde çeşitli kurum ve ku-
ruluşların katılımıyla gerçekleştirilen İl  Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi 
Planlama ve İşbirliği Komisyonu Toplantısında  yapıldı.

Tralles’ten Avrupa Birliğine Köprü Projesi Kapsamında Eğitici Eğitimi
 

Tralles’ten Avrupa Birliğine Köprü Projesi Kapsamında, 17-21 Ekim 2011 
tarihleri arasında beş gün süren eğitici eğitimi yapıldı. Teorik ve uygulama-
lı olarak yapılan eğitim programına, başta İl AB Daimi Temas Noktası Vali 
Yardımcısı Halil CANAVAR olmak üzere AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon 
Merkezi görevli uzmanlarından 10 kişi katıldı. 
 

Verilen bu eğitimle, AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi personelinin 
AB çalışma gruplarına eğitim verebilecek, bilgilendirme toplantılarında su-
num yapabilecek ve merkez olarak danışmanlık, yönlendirme kapasitelerini 
geliştirebilecek hale gelmesi sağlandı.
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Aydın Valiliği Tralles’ten Av-
rupa Birliği’ne Köprü 

Siirt Valiliği “Siirt AB’ye Hazırlanıyor” projesi kapsamında, Hakkâri Valiliği 
ise “AB Hakkâri’ye Taşınıyor” projesi kapsamında planladıkları “Temel AB, 
Proje Döngüsü ve Eğiticilerin Eğitimi” programını birlikte Ankara’da ger-
çekleştirdi.  5 Eylül 2011 tarihinde Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde (ATAUM), Avrupa Birliği Bakanlığı 
Proje Uygulama Başkanı Bülent Özcan’ın katılımıyla yapılan açılıştan sonra, 
eğitim süresince temel AB konuları, proje döngüsü yönetimi ve eğiticilerin 
eğitimi konularında ayrıntılı bilgi verildi.

Siirt Valiliği Brüksel Çalışma Ziyareti
13-15 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen çalışma ziyaretinde Flaman 
Parlamentosu, Avrupa Birligi Bölgeler Komitesi, Avrupa Parlamentosu,  TR 
PLUS Centre for Turkey in Europa (Avrupa’da Türkiye Merkezi), Brüksel 
Parlamentosu, Unie van Turkse Verenigingen (Türk Dernekler Birligi), Brük-
sel Hükümeti Devlet Bakanlığı ve TUSKON (Türkiye İşadamları ve Sanayi-
ciler Konfederasyonu) ziyaret edildi.

Siirt ve Hakkari Valiliklerinden Örnek İşbirliği

“ A B  S Ü R E C İ  Y E R E L D E  B A Ş L A R ”

Kocaeli Valiliği
“AB-I HAYAT” Projesi

Avrupa Birliği Farkındalığı İstanbul’da Şekilleniyor

AB Treni Balıkesir’ den 
Geçiyor
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Açılış Toplantısı
Eskişehir Valiliği “Eskişehir AB’ye Hazırlanıyor” projesi açılış toplantısı, 19 
Ekim 2011 tarihinde Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Ku-
rulu 2011 yılı üçüncü toplantısı ile birlikte gerçekleştirildi. Toplantıda proje 
hakkında genel bilgilendirme yapıldı.  

Bölgesel Enerji ve Ulaştırma Çözümleri Çalıştayı
“Eskişehir AB’ye Hazırlanıyor” projesi çerçevesinde ildeki kamu kurumları 
ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerine yönelik “Bölgesel Enerji ve Ulaş-
tırma Çözümleri Çalıştayı” 29 Eylül tarihinde düzenlendi. Çalıştayda yetkin 
bilim adamları ve sanayi kuruluşları temsilcilerinin yaptıkları sunumlarla, 
Eskişehir’in enerji ve ulaşım konularında mevcut stratejik özellikleri analiz 
edilerek, bu alanlarda şimdiye kadar yapılmış ve yapılmakta olan çalışmalar 
değerlendirildi.

Portekiz Çalışma Ziyareti
“Gelişen Malatya AB’ye Hazırlanıyor” projesi çerçevesinde Malatya Valiliği 
Avrupa Birliği Proje Ofisi 7-12 Eylül 2011 tarihleri arasında Portekiz’e çalış-
ma ziyareti gerçekleştirdi. Proje heyeti, Portekiz’de, Lizbon Büyükelçiliği, 
Lusofona Üniversitesi, Lizbon Ticaret Odası ve Belem Kültür Merkezi’nde 
çeşitli ziyaretler yapma fırsatı buldu. 

Malatya Genel Sanayi ve Ticaret Fuarı’nda AB Standı Açıldı
“Gelişen Malatya AB’ye Hazırlanıyor” projesi kapsamında, geleneksel hale 
gelen ve her yıl ortalama 250.000 kişinin ziyaret ettiği Kayısı Festivali olarak 
da bilinen 6-10 Temmuz 2011 tarihleri arasındaki Malatya Genel Sanayi ve 
Ticaret Fuarı’nda Malatya Valiliği Avrupa Birliği Proje Ofisi bir Avrupa Birli-
ği standı açtı. Standı ziyaret edenlere tarım konusu öncelikli olmak üzere gün-
cel hibe programları tanıtılıp ilde AB mali yardımları konusunda farkındalığın 
artırılmasına katkıda bulunuldu. 

Yurtdışı Çalışma Ziyareti
Bursa Valiliği AB  ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi personeli, 4-8 Ekim 
tarihleri arasında, Bursa Valiliği’nin “Avrupa Birliği Bütünleşme Sürecinde 
Etkinliklerle Bursa” projesi kapsamında İl AB Daimi Temas Noktası Vali 
Yardımcısı Ahmet Hamdi USTA’nın başkanlık ettiği bir heyetle İspanya’ya 
yurtdışı çalışma ziyareti düzenledi. 

Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Çalıştayı
Bursa Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içerisinde 21 Ekim 2011 tarihinde 
“Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Çalıştayı” düzenlendi.  Çalıştayda katı-
lımcılar, Avrupa Birliği Bakanlığı Mali İşbirliği Başkanlığında görevli AB İş-
leri Uzmanı Kazım Kartal tarafından “Kurumsal Yapılanma ve Geçiş Dönemi 
Desteği” ve “Sınırötesi İşbirliği” hakkında bilgilendirildi.

Girişimci Anneler Günü Paneli
“Girişimci Anneler Günü” paneli proje ortağı Bursa İl Dernekler Müdürlüğü 
ile işbirliği içerisinde 27 Ekim 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Bursalı giri-
şimci annelerin bir araya geldiği panelde birçok kadın derneği de stant açtı.

AB’ye Uyum Sürecinde Bursa Gıda Sektöründe Fırsat ve Tehditler Paneli
Bursa Gıda ve Yem Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü işbirliği ile 19 Ekim 
2011 tarihinde “AB’ye Uyum Sürecinde Bursa Gıda Sektöründe Fırsat ve 
Tehditler Paneli” düzenlendi.

“Mersin İlinin Avrupa Birliğine Uyumu İçin Bilgi Altyapısının Oluşturulma-
sı” projesi çerçevesinde, Mersin ilindeki kamu kurum ve kuruluşları ile sivil 
toplum örgütlerinden oluşan toplamda 116 kişilik iki ayrı heyet ATAUM tara-
fından verilen “Proje Uzmanlığı Eğitimi” sonrasında 29 Eylül ve 4 Ekim 2011 
tarihlerinde Avrupa Birliği Bakanlığını ziyaret etti.
Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir’in heyet-
leri kabulünün ardından  Katılım Politikası Başkanı Seval Işık tarafından Av-
rupa Birliği Bakanlığı’nın tanıtımı ve “AB Müzakere Süreci”ne ilişkin bilgi-
lendirme yapıldı. 

“AB Yolunda Kapadokya’nın Dünü, Bugünü ve Yarını” projesi çerçevesinde 
yürütülen eğitim programlarının birinci aşaması “Proje Döngüsü Yönetimi 
Temel ve Eğitici Eğitimi” ile sona erdi. 
Nevşehir ilinde hizmet veren kamu kurum ve kuruluşların proje ekiplerinin 
katıldığı “Proje Döngüsü Yönetimi” temel eğitimine 35, eğitici eğitimine ise 
12 kişi katıldı. 
 

Proje Döngüsü Yönetimi Temel ve Eğitici Eğitimi sertifika töreni Nevşehir 
Valiliği AB Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu toplantısında gerçek-
leşti. 

Adana ilinde hibe projeleri hazırlama becerisini geliştirmek, kurumların pro-
je hazırlama kapasitesini artırmak, kurum ve kuruluşların standart format ve 
yöntem kullanmak sureti ile proje tekliflerini hazırlamalarına katkıda bulun-
mak amacı ile “AB Uyum Sürecine Yerel Uyum Modeli: ADANA” projesi 
kapsamında “Proje Döngüsü Yönetimi” eğitimleri verildi.
Farklı kurum ve kuruluşlardan katılacak 150 kişi için yapılması öngörülen 
eğitimlere toplam 345 kişinin başvuruda bulunması üzerine gelen başvuruları 
mümkün olabildiğince değerlendirebilmek ve daha fazla kişiyi eğitime kabul 
edebilmek için eğitim programına katılacak kişi sayısı 150’den 230’a çıkartıl-
dı. Eğitimler altı ayrı gruba iki gün teorik, iki gün uygulamalı olarak toplam 
dört gün süreyle verildi. 

AB Uzmanlığı Eğitimi
“Afyonkarahisar Değerleriyle Avrupa Yolunda” (ADAY) adlı proje kap-
samında İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde 13 Eylül - 23 Eylül 2011 tarihleri 
arasında AB Uzmanlığı Eğitim Programı düzenlendi.  İki hafta olarak dü-
zenlenen eğitim programına Avrupa Birliği Daimi Temas Noktası Ofisi proje 
uzmanları ile çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının çalışanları ile  sivil toplum 
örgütleri temsilcileri katıldı. 

Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimleri

“Afyonkarahisar Değerleriyle Avrupa Yolunda” projesi kapsamında “Proje 
Döngüsü Yönetimi” eğitimi verildi. Kamu kurumları ve sivil toplum kuruluş-
ları çalışanlarına ve proje yapmak isteyen tüm aktörlere açık olan eğitimler, 
Gençlik Merkezi binasında gerçekleştirildi.
Avrupa Birliği Daimi Temas Noktası Ofisi’nde görev yapan proje uzmanları 
tarafından verilen eğitimler, yirmişer kişilik gruplar halinde ve her grup için 
kırk saat şeklinde yürütüldü. Ücretsiz olan ve kamu kurumlarında, yerel yöne-
timlerde ve sivil toplum kuruluşlarında çalışan herkesin müracaat edebildiği 
eğitimlerin sonunda katılımcılara Katılım Belgesi de verildi.
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Mersin Valiliği Avrupa
Birliği Bakanlığı’nı Ziyaret Etti 

AB Uyum Sürecine Yerel Uyum Modeli:

Adana Projesi Kapsamında 
PCM Eğitimleri

Afyonkarahisar
Değerleriyle Avrupa Yolunda

AB Yolunda 

Kapadokya’nın Dünü, 
Bugünü ve Yarını Projesi Proje 
Döngüsü ve Eğiticilerin Eğitimi

“ A B  S Ü R E C İ  Y E R E L D E  B A Ş L A R ”

Eskişehir
AB’ye Hazırlanıyor

Gelişen Malatya
AB’ye Hazırlanıyor

AB Bütünleşme Sürecinde Etkinliklerle Bursa
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AB Müktesebatı Eğitimi
Ordu Valiliği “Avrupa Birliği’ne Uyum Ordusu” projesi kapsamında 29-30 
Eylül 2011 tarihlerinde “AB Müktesebatı Eğitimi” gerçekleştirildi. Eğitime, 
aralarında kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, ba-
sın mensupları ve projelerde yer almak isteyen vatandaşların da olduğu geniş 
bir dinleyici kitlesi katıldı. 
Eğitimin 29 Eylül tarihinde gerçekleşen bölümünde, Avrupa Birliği 
Bakanlığı’ndan, Katılım Politikası Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı 
Can Büyükpamuk; Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı AB 
İşleri Uzman Yardımcısı Arzu Akar ve Mali İşbirliği Başkanlığı AB İşleri 
Uzman Yardımcısı Faruk Yazıcıoğlu sırasıyla “Türkiye AB İlişkileri ve Mü-
zakere Süreci”, “Birlik Programları” ve “AB Mali Yardımları” konularında 
sunumlarını gerçekleştirdi. 

Eğitimin 30 Eylül tarihinde gerçekleşen bölümünde ise, Avrupa Birliği 
Bakanlığı’ndan Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı AB İşleri Uzmanı Nurseren 
Budak, AB İşleri Uzman Yardımcısı Pınar Numanoğlu ve AB İşleri Uzman 
Yardımcısı Erkin Soysaldı sırasıyla “AB Müzakere Sürecinde Gıda Güvenli-
ği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası”, “AB’nin Balıkçılık Politikası” ve  
“Tarım ve Kırsal Kalkınma” konularında sunumlar gerçekleştirdi.

“Yüzen Ada Kenti AB’ye Doğru Yüzüyor” projesi kapsamında “Avrupa 
Birliği’nde Tarım ve Kırsal Kalkınma” konulu seminer 20 Ekim 2011 tarihin-
de Bingöl Belediyesi Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
İldeki kamu kurum ve kuruluşları ile çeşitli sivil toplum örgütleri temsilcile-
rinden oluşan yaklaşık yüz kişinin katıldığı Avrupa Birliği Bakanlığı Tarım ve 
Balıkçılık Başkanlığı AB İşleri Uzman Yardımcısı Erkin Soysaldı tarafından 
gerçekleştirilen “Tarım ve Kırsal Kalkınma” konulu sunumun ardından katı-
lımcılar konu ile ilgili olarak soru sorma ve görüşlerini ortaya koyma imka-
nıda buldular.

Eğiticilerin Eğitimi
“Avrupa Birliği Yolunda Rize” projesi çerçevesinde Eğiticilerin Eğitimi 
Programı gerçekleştirildi. Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma 
Uygulama Merkezi (ATAUM) tarafından Rize Valiliği Avrupa Birliği Proje 
Koordinasyon birimi personeli için “Avrupa Birliği Müktesebatı ve Üyelik 
Süreci” ile “Proje Döngüsü Yönetimi” konularında sekiz gün süren bir eği-
tim gerçekleştirildi. Eğitim programını başarı ile tamamlayan birim personeli, 
ilde düzenlenecek ve kamu kurumları çalışanları ile sivil toplum kuruluşları 
çalışanlarının yanı sıra proje yapmak isteyen herkesin katılabileceği “Avrupa 
Birliği ve Proje Döngüsü Yönetimi” eğitimleri ile Rize ilinde mevcut kapasi-
tenin artmasına katkı sağlayacak.
 
Hollanda Çalışma Ziyareti

“Avrupa Birliği Yolunda Rize” projesi çerçevesinde uluslararası düzeyde iş-
birliği faaliyetlerinin altyapısını oluşturmak ve AB üyeliğinin yerelde etki-
lerini gözlemlemek üzere 31 Ekim-3 Kasım tarihleri arasında Hollanda’ya 
bir çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Rize Valisi Seyfullah Hacımüftüoğlu’nun 
başkanlık ettiği heyet, Hollanda’da Lahey Büyükelçiliği, Rotterdam Baş-
konsolosluğu Turizm Ateşeliği, Hollanda-Rize Kültür Vakfı, Hollanda-Türk 
İşadamları Derneği (HOTİAD), Tilburg Üniversitesi ile Tilburg, Feeyenoord 
ve Den Haag belediyelerine ziyaretlerde bulundu. Üç günlük çalışma ziyare-
ti kapsamında, Hollanda’da bulunan AB birimleri ile görüşmeler yapılarak 
AB’nin yerel yönetimlere etkileri hakkında bilgi edinildi.

Genel Avrupa Birliği Eğitimi
“Kırklareli AB’ye Hazırlanıyor Projesi”  kapsamında İğneada Beldesinde, 
kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile 12-16 
Eylül 2011 tarihleri arasında 5 günlük proje hazırlama ve temel AB eğitimi 
faaliyeti gerçekleştirildi. 
Proje kapsamında gerçekleştirilen eğitim faaliyeti ile Kırklareli ilinde yer alan 
sivil toplum ve kamu kuruluşlarının AB mali kaynakları ve kalkınma ajansı 
hibe programları için proje hazırlama kapasitesinin artırılması sağlandı. 

Kırklareli Kamuoyu Bilgilendirme Çalıştayı
“Kırklareli AB’ye Hazırlanıyor” projesi kapsamında düzenlenen Kamuoyu 
Bilgilendirme Çalıştayı’nın açılışı 7 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirildi. 
“İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor” programı çerçevesinde Kırklareli Valiliği AB 
Proje Koordinasyon Merkezi tarafından düzenlenen çalıştaya, Avrupa Birli-
ği Bakanlığı Katılım Politikası Başkanlığı’ndan Koordinatör Elif Kurşunlu 
katıldı. 
 

Çevre Orman, Gıda Tarım ve Hayvancılık ile Milli Eğitim İl Müdürlüklerin-
den konuşmacıların yer aldığı Çalıştayın ikinci gününde ise katılımcılarla, 
AB uyum sürecinde getirilen uygulamalar ve ilin AB mali kaynaklarından 
yararlanma potansiyeli ele alındı. 
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Avrupa Birliği’ne
Uyum Ordusu

Yüzen Ada Kenti AB’ye Doğru Yüzüyor 

Bingöl Projesi Tarım ve
Kırsal Kalkınma Konulu
Konferansı

Avrupa Birliği Yolunda Rize

Kırklareli AB’ye Hazırlanıyor


